públicas de ensino nos Estados, Distrito Federal e Municípios, e
demais entidades autorizadas a aderir ao programa de acordo com a
legislação específica vigente, para atender ao Programa Caminho da
Escola do Ministério da Educação. Vigência: 23/05/2013 a
23/05/2014. Valor Global: 455.560,00 (quatrocentos e cinquenta e
cinco mil quinhentos e sessenta reais). Fonte de Recurso: 06.00-
06.60-1.008-4.4.90.52.

ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 5/2013 - SRP

Remarcação

Tipo: Menor Preço (por item). Objeto: Registro de Preço
para eventual Aquisição Parcelada de Medicamentos, Pensos, Cor-

[...]

Inexigibilidade de Li-
citação n°. 010/2013 - Objeto: contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços técnicos profissionais especializados de
consultoria e assessoria técnica nas áreas de licitações e contratos
públicos. - Valor: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais) -
Data de Assim atura: 13/05/2013.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2013

Comunicamos aos interessados a republicação da licitação
supra citada que teve seu primeiro adiamento no DOU de 16/05/2013,
Seção 3, Pág. 201, cujo objeto é a prestação de serviços de ma-